
Brosserie THOMAS s.a.

       FICHE TECHNIQUE PRODUIT

REFERENCE GENCOD

635 3 166720006351

DESIGNATION : MOUILLEUR COMPLET 35 CM

ENCOMBREMENT
DU PRODUIT

COMPOSANTS

- TUBE ALUMINIUM PRE-ANODISE TEINTE NATURELLE
   ROULE, SOUDE DIAMETRE 25 mm - EPAISSEUR 1 mm
- ECROU-INSERT EN ACIER ZINGUE BICHROMATE
- POIGNEE EN POLYPROPYLENE BLEU
- VIS + RONDELLE EN ACIER ZINGUE
- 2 EMBOUTS DE TUBE EN POLYETHYLENE NOIR
- RECHARGE TEXTILE 100 % POLYAMIDE BLANC SUR TRAME
  100 % COTON, ENDUCTION LATEX NATUREL
- BANDE ELASTIQUE DE MAINTIEN COLORIS ECRU
- GALON DE BORDAGE 100 % POLYAMIDE BLANC
- BOUTONS PRESSION À GRIFFES EN LAITON NICKELE AVEC
   RESSORT ACIER

PACKAGING

PRESENTATION :

CONDITIONNEMENT

COLISAGE : 15
Type colis : CARTON 00
Poids du produit : 0,175 kg

PALETTE :
Nbre colis de base :
Nbre de couches :
Nbre colis au total :

Qté totale :

245

295

395

0,0285 
2,85 kg
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